
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации 

Грачевского муниципального округа 

Ставропольского края
от  12 .12.2022 г. № 389-ро
от 12 декабря 2022 г.  № 389-ро

План

проведения проверок при осуществлении администрацией Грачевского муниципального округа Ставропольского края ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края на 2023 год

	№ п/п
	Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам
	Места нахождения подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам
	Цель плановой проверки
	Основание плановой проверки
	Дата начала плановой проверки


	Дата окончания плановой проверки


	Вид проверки (выездная или документарная)
	Проверя-емый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Дорожно-хозяйственное управление» Грачевского муниципального округа Ставропольского края 


	356250

Ставропольский край,

Грачёвский район,

с.Грачёвка, ул. Ставропольская, 40

	оценка соответствия осуществляемой деятельности требованиям трудового законодательства


	истечение трех лет со дня государственной регистрации подведомственной организации
	11.03.2023
	23.03.2023
	документарная
	2020-2022 

годы

	2.
	Муниципальное казенное учреждение  «Центр хозяйственного обслуживания» 

Грачевского муниципального округа Ставропольского края"
	356250

Ставропольский край,

Грачёвский район,

с.Грачёвка, ул. Ставропольская, 40


	оценка соот-ветствия осу-ществляемой деятельности требованиям трудового за-конодатель-ства
	истечение трех лет со дня госу-дарственной ре-гистрации под-ведомственной организации
	19.06.2023
	29.06.2023
	документарная
	2020-2022 

годы

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Лидер» Муниципальное казенное учреждение  «Центр хозяйственного обслуживания» Грачевского муниципального округа Ставропольского края"
	356250

Ставропольский край,

Грачёвский район,

с.Грачёвка, ул. Ставропольская, 

д. 75 к 6


	оценка соот-ветствия осу-ществляемой деятельности требованиям трудового за-конодатель-ства
	истечение трех лет со дня госу-дарственной ре-гистрации под-ведомственной организации
	18.09.2023
	28.09.2023
	документарная
	2020-2022 


